

SC "Bio-Market" SRL

adresa completă **mun. Chișinău, str. Academiei 10**

tel, fax, e-mail : **bio-market@hotmail.com/ 079433752**

OFERTĂ

Către SRL „Chișinău - Gaz”, or. Chisinau, str.Albisoara 38 , te1. 022-578-702,
tel/fax: 022222349, e-mail:ion.lisa@chisinaugaz.md,;

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **CG-B-07/22 «Achiziționarea echipamentelor de protecție, a hainelor și încălțăminte speciale»**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nº d/ o	Denumirea	u.m	Canti- tate	Pret, lei/un. (cu TVA)	Pret, lei/un. (fara TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
	Lot 1 Încălțăminte specială de lucru						
1	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой, без металлических принадлежностей (мужские)	per	1228	580,20	483,50	593738,00	712485,60
2	Cizme de prelata Сапоги кирзовые	per	6	369,60	308,00	1848,00	2217,60
3	Сапоги резиновые Cizme din cauciuc	per	131	168,00	140,00	18340,00	22008,00
4	Ghete de vara cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) Туфли (летние, мужские) с антистатич, подошвой без мет. Принадлежностей	per	1029	441,00	367,50	378157,50	453789,00
5	Cizme de lucru Сапоги рабочие	per	5	369,60	308,00	1540,00	1848,00
6	Ghete de vara cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (F) Туфли (летние, женские) с антистатич, подошвой без мет. Принадлежностей	per	98	441,00	367,50	36015,00	43218,00
7	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (F) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой без металлических принадлежностей (женские)	per	244	580,20	483,50	117974,00	141568,80
8	Cizme pentru sudare si lucrari de sudare Ботинки для сварки и сварочных работ	per	14	369,60	308,00	4312,00	5174,40
9	Тапочки Ciupici	per	23	144,00	120,00	2760,00	3312,00
10	Sandale de lucru (F) Сандали рабочие (женские)	per	51	420,00	350,00	17850,00	21420,00

11	Sandale de lucru (B) Сандали рабочие (мужские)	per	517	420,00	350,00	180950,00	217140,00
12	Cizme din cauciuc PVC Wod Nogi Сапоги резиновые PVC Wod Nogi	per	14	480,00	400,00	5600,00	6720,00
						1 359 084,50	1 630 901,40
	Lot 2 Îmbrăcăminte specială de lucru						
1	Costum din bumbac de firma cu logo Костюм х/б фирменный с логотипом	set	2411	994,80	829,00	1998719,00	2398462,80
2	Cherса Кепка	buc	2773	64,20	53,50	148355,50	178026,60
3	Scurta calda cu gluga Куртка с капшоном на утепленной подкладке	buc	1226	780,00	650,00	796900,00	956280,00
4	Maiou din bumbac de firmă Футболка х/б фирменная с коротким рукавом	buc	3640	108,00	90,00	327600,00	393120,00
5	Halat din bumbac Халат хлопчатобумажный	per	77	246,00	205,00	15785,00	18942,00
6	Pantaloni din bumbac caldurosi Брюки х/б утепленные	buc	39	372,00	310,00	12090,00	14508,00
7	Costum din bumbac de lucru Костюм х/б (рабочий)	set	313	372,00	310,00	97030,00	116436,00
8	Scurta cu vata calda (fufaica) Куртка ватная (фуфайка)	buc	48	390,00	325,00	15600,00	18720,00
9	Caciule de iarna Шапка зимняя	buc	416	51,00	42,50	17680,00	21216,00
10	Halat din bumbac alb Халат хлопчатобумажный белый	buc	1	246,00	205,00	205,00	246,00
11	Maiou din bumbac de firmă POLO Футболка х/б фирменная с коротким рукавом POLO	buc	183	192,00	160,00	29280,00	35136,00
12	Pantaloni MAX SUMMER Брюки MAX SUMMER	buc	38	312,00	260,00	9880,00	11856,00
13	Jilet din bumbac de firmă pentru femei Жилет х/б фирменный женский	set	12	363,00	302,50	3630,00	4356,00
14	Jilet din bumbac de firmă pentru barbati Жилет х/б фирменный мужской	set	7	363,00	302,50	2117,50	2541,00
15	Partea de sus a costum din bumbac de firma cu logo Костюм х/б (фирменный) верхняя часть	set	76	498,00	415,00	31540,00	37848,00
						3 506 412,00	4 207 694,40
	Lot 3 Accesorii speciale de lucru						
1	Casca masca de gaz Маска для противогаза ШМП	set	12	3805,50	3171,25	38055,00	45666,00
2	Ghiare de picior pentru urcare pe piloni Лазы монтажные	buc	5	740,04	616,70	3083,50	3700,20
3	Manusi cauciucate Перчатки прорезиненные	buc	3088	10,20	8,50	26248,00	31497,60
4	Manusi cu palma din prelata Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	buc	4356	16,20	13,50	58806,00	70567,20
5	Mineci de protectie Нарукавники	per	16	111,00	92,50	1480,00	1776,00
6	Vesta de avertizare	buc	259	54,60	45,50	11784,50	14141,40

	Жилет (сигнальный)						
7	Casca de protectie Защитная каска	buc	104	82,50	68,75	7150,00	8580,00
8	Manusi dielectrice Перчатки электроизолирующие	per	25	342,00	285,00	7125,00	8550,00
9	Costum din prelata pentru sudat Костюм сварщика (спилковый)	set	48	3980,40	3317,00	159216,00	191059,20
10	Mască de sudura Маска сварщика	buc	59	210,00	175,00	10325,00	12390,00
11	Ochelari de protectie Очки защитные	buc	186	28,14	23,45	4361,70	5234,04
12	Capătuseala termoizolanta sub casca Подшлемник	buc	47	59,22	49,35	2319,45	2783,34
13	Centura de siguranta si de salvare Пояс предохранительный спасательный	buc	14	2730,60	2275,50	31857,00	38228,40
14	Funie de salvare cu carabina Веревка спасательная (с карабином)	buc	13	1457,82	1214,85	15793,05	18951,66
15	Ochelari de sudura Очки газосварщика	buc	61	192,42	160,35	9781,35	11737,62
16	Manusi jambiere Рукавицы краги	per	126	81,42	67,85	8549,10	10258,92
17	Manusi cu suprapuneri Перчатки с точечным покрытием	per	24394	8,40	7,00	170758,00	204909,60
18	Impermiabil Плащ непромокаемый	buc	151	148,02	123,35	18625,85	22351,02
19	Casti antizgomot Наушники против шумные	buc	6	66,60	55,50	333,00	399,60
20	Manusi calduroase cu blana Рукавицы утепленные меховые	per	390	51,78	43,15	16828,50	20194,20
21	Casca de protectie Каска защитная белая	buc	30	84,00	70,00	2100,00	2520,00
22	Manusi calduroase Перчатки утепленные	per	582	60,00	50,00	29100,00	34920,00
23	Sort de cauciuc cu rîertar Фартук прорезиненный с нагрудником	buc	19	75,00	62,50	1187,50	1425,00
24	Manusi de pinza Рукавицы спилковые	per	69	56,00	46,67	3220,00	3864,00
25	Manusi din prelata Рукавицы брезентовые	per	125	28,14	23,45	2931,25	3517,50
26	Costum de pinza Костюм брезентовый	set	19	621,60	518,00	9842,00	11810,40
27	Manusi de uz casnic din cauciuc Перчатки резиновые хозяйственные	per	563	13,50	11,25	6333,75	7600,50
28	Viziera de protectie Шлем защитный	buc	7	666,00	555,00	3885,00	4662,00
29	Respirator Респиратор "Лепесток"	buc	973	60,00	50,00	48650,00	58380,00
30	Manusi de postav Рукавицы суконные	per	177	36,00	30,00	5310,00	6372,00
31	Genunchiere Наколенник	per	19	330,00	275,00	5225,00	6270,00
32	Centura abdominala Пояс брюшной	buc	3	867,00	722,50	2167,50	2601,00
33	Masca antigaz cu furtun gofrat №1 Противогаз шланговый ППШ-1 №1	buc	8	3700,20	3083,50	24668,00	29601,60
34	Scara 4 m Лестница, 4 м.	buc	30	4755,00	3962,50	118875,00	142650,00

35	Covor dielectric Коврик диэлектрический	buc	6	525,00	437,50	2625,00	3150,00
36	Vesta (de avertizare - oange) cu inscriptia "SERVICIUL TEHNIC- GAZ" Жилет сигнальный оранжевый "Serviciu Tehnic-Gaz"	buc	10	90,30	75,25	752,50	903,00
37	Fringhie 1,5m cu 2 carabine Стропы 1,5м с 2-мя карабинами	buc	1	525,00	437,50	437,50	525,00
38	Manusi calduroase Рукавицы утепленные	buc	8	54,00	45,00	360,00	432,00
						870 150,00	1 044 180,00
Suma totala						5 735 646,50	6 882 775,80

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **5 735 646,50 lei (Cinci milioane sapte sute treizeci si cinci mii sase sute patruzeci si sase lei 50 bani)**, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **1 147 129,30 lei**, (Unu milion una suta patruzeci si sapte mii una suta douazeci si noua lei 30 bani)

TOTAL: 6 882 775,80 lei (Sase milioane opt sute optzeci si doua mii sapte sute saptezeci si cinci lei 80 bani) cu TVA

III. Termeni de plata: **Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună**

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **până la 30 de zile din momentul semnării comenzii**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) - **până la depozitul Beneficiarului în raza mun. Chișinău.**

Perioada de garanție a bunurilor - termen de minim 24 de luni conform standarte si griza corespunzatoare pentru echipament.

Conditii de eliminare a difectiunilor - de la solicitare 14 zile calendaristice.

VI. Perioada de valabilitate a ofertei - **90 zile calendaristice**

Data completării: **15.02.2022**

Administrator, SC "Bio-Market" SRL, Hîncu Vladimir

(semnătura) și L.S.

